בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 44026-01-12 מדינת ישראל נ' מסלה
בפני כבוד השופטת יעל פרדלסקי

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

סולומון מסלה

הנאשם

### הכרעת דין

**בפתח הכרעת הדין אני מודיעה כי החלטתי לזכות את הנאשם מביצוע עבירה של היזק בזדון, עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.**

**1.** כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לנאשם ביצוע עבירות של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"), שימוש בכוח או באיומים למנוע מעצר, עבירה לפי סעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח משולב), תשכ"ט-1969 (להלן: "**הפקודה**"), תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 1274(1) לחוק, איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק, והיזק בזדון, עבירה לפי סעיף 452 לחוק.

**2.** בעובדות כתב האישום נטען, כי ביום 3.9.10 בשעה 02:45 לערך, הגיע צוות משטרה לרחוב יגיע כפיים 2 בתל אביב (להלן: "**המקום**") למועדון "הצ'לסי" (להלן: "**המועדון**") בעקבות אירוע קטטה.

לאור כל האמור לעיל, אני מרשיעה את הנאשם בביצוע עבירה של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275 לחוק, בעבירה של שימוש בכוח או באיומים למנוע מעצר, עבירה לפי סעיף 47(א) לפקודה, בעבירה של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות עבירה לפי סעיף 274(1) לחוק, ובעבירה של איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק, ומזכה את הנאשם מביצוע עבירה של היזק בזדון, עבירה לפי סעיף 452 לחוק.

>ניתנה והודעה היום ט"ז אלול תשע"ו,
19/09/2016 לאחר שעיקרי תוכנה
הוסברו לצדדים, במעמד הנוכחים.
**יעל פרדלסקי , שופטת**